
UCHWAŁA NR 21/73/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr XXII/170/2020 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2021 rok. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          24.089 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         23.930 zł 

z tego: 

1. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza 

w miejscowości Wydrza - dokumentacja techniczna” o kwotę         19.130 zł 

2. „Modernizacja dróg powiatowych” o kwotę              4.800 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395  

§ 4307 o kwotę                     159 zł 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          24.089 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          23.930 zł 

z tego: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R Grębów - Stany w zakresie  

budowy chodnika i ścieżki pieszo - rowerowej w m. Krawce (Sulechów) 

na odcinku od początku zabudowy w miejscowości Krawce do skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1115 R - etap I” o kwotę           19.130 zł 

2. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wykonanie przejścia  

dla pieszych wraz z dojściem przy zatoce autobusowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1089 R relacji od drogi 854 - Goczałkowice w miejscowości Wrzawy”  

o kwotę                   4.800 zł 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395  

§ 4217 o kwotę                     159 zł 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

         Marek Ożga 

 


